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Sacile, lì 17.05.2021 

 

 

PRONTA CONSEGNA A DUE SETTIMANE 

Modello Cassa Finitura Versione Larghezza  

LP 

Altezza 

LP 

Spessore 

Muro 

 

Classic 

 

Linea 

Laccato 

Neve (simil 

RAL9016) 

Battente 

 

 

700 

 

800 

 

900 

2100 105 

 

120 

 

140 

 

Scorrevole 700 

 

800 

2100 105 

 

125 

Possibilità di scelta tra cerniera a bilico di serie, cerniera a bilico registrabile Easy-R o cerniera a 

scomparsa. 

 

Serratura meccanica per cassa Classic e serratura magnetica per cassa Linea. 

 

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 2 

settimane di calendario. 
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PRONTA CONSEGNA A UNA SETTIMANA 

Modello Cassa Finitura Versione Larghezza 

LP 

Altezza 

LP 

Spessore 

Muro 

 
 

 

 
 

Classic 

 

Linea 

Laccato 

Neve liscio 

(simil 

RAL9016) 

 

Bianco 

laminato 

 

Frassino 

bianco 

 

Linette 

 

Bianco 

Artico 

 

 

Battente 700 

 

800 

 

900 

2100 105 

 

120 

 

140 

Scorrevole 

interno 

muro 

700 

 

800 

2100 105 

 

125 

Battenti disponibili con cerniera a bilico standard. Serratura meccanica per cassa Classic e 

serratura magnetica per cassa Linea. 

 

Scorrevoli disponibili con predisposizione per serratura e nottolino o completi di serratura e 

nottolino. 

 

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 1 

settimana di calendario. 
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PRONTA CONSEGNA A UNA SETTIMANA 

Modello  Cassa Finitura Versione Larghezza 

LP 

Altezza 

LP 

Spessore 

Muro 

 

Rasodoor53 

 

(controtelaio 

per 

cartongesso o 

muratura) 

Alluminio 

grezzo 

trattato 

con primer 

Battente 700 

 

800 

 

900 

2100  

 

 

 

Da inserire in 

controtelaio 

Rasodoor53 

Grezza 

trattata con 

primer 

Battente 700 

 

800 

 

900 

2100  

Cerniere a scomparsa e serratura magnetica di serie. 

 

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 1 

settimana di calendario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB: TUTTA LA MERCE E’ A MAGAZZINO IN QUANTITA’ LIMITATA. IN CASO DI 

ESAURIMENTO DELLE SCORTE I PRODOTTI SARANNO DISPONIBILI SECONDO LE 

TEMPISTICHE STANDARD. 

 


