

Via Gorizia 2/E 33077 Sacile Tel. +39 0434 628739 Fax +39 0434 604614 www.door2000.it info@door2000.it

Sacile, lì 17.05.2021

PRONTA CONSEGNA A DUE SETTIMANE								
Modello	Cassa	Finitura	Versione	Larghezza	Altezza	Spessore		
				LP	LP	Muro		
AKI Laccato Opaco	Classic	Laccato	Battente	700	2100	105		
	Linea	Neve (simil RAL9016)		800		120		
				900		140		
			Scorrevole	700	2100	105		
				800		125		

Possibilità di scelta tra cerniera a bilico di serie, cerniera a bilico registrabile Easy-R o cerniera a scomparsa.

Serratura meccanica per cassa Classic e serratura magnetica per cassa Linea.

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 2 settimane di calendario.



Via Gorizia 2/E 33077 Sacile Tel. +39 0434 628739 Fax +39 0434 604614 www.door2000.it info@door2000.it

PRONTA CONSEGNA A UNA SETTIMANA							
Modello	Cassa	Finitura	Versione	Larghezza	Altezza	Spessore	
				LP	LP	Muro	
	Classic	Laccato	Battente	700	2100	105	
		Neve liscio					
	Linea	(simil		800		120	
		RAL9016)					
				900		140	
		Bianco					
MOON		laminato					
		Frassino			• 1 0 0	105	
		bianco	Scorrevole	700	2100	105	
			interno	000		125	
-		Linette	muro	800		125	
		Bianco					
		Artico					
MOON							

Battenti disponibili con cerniera a bilico standard. Serratura meccanica per cassa Classic e serratura magnetica per cassa Linea.

Scorrevoli disponibili con predisposizione per serratura e nottolino o completi di serratura e nottolino.

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 1 settimana di calendario.



Via Gorizia 2/E 33077 Sacile Tel. +39 0434 628739 Fax +39 0434 604614 www.door2000.it info@door2000.it

PRONTA CONSEGNA A UNA SETTIMANA						
Modello	Cassa	Finitura	Versione	Larghezza	Altezza	Spessore
				LP	LP	Muro
	Rasodoor53	Alluminio grezzo	Battente	700	2100	
	(controtelaio per	trattato con primer		800		
	cartongesso o muratura)	con primer		900		
Controtelaio RASODOOR53						
	Da inserire in controtelaio	Grezza trattata con	Battente	700	2100	
	Rasodoor53	primer		800		
-				900		
GHOST						

Cerniere a scomparsa e serratura magnetica di serie.

Per ordini confermati entro il mercoledì, la merce sarà disponibile per ritiro o spedizione in 1 settimana di calendario.

NB: TUTTA LA MERCE E' A MAGAZZINO IN QUANTITA' LIMITATA. IN CASO DI ESAURIMENTO DELLE SCORTE I PRODOTTI SARANNO DISPONIBILI SECONDO LE TEMPISTICHE STANDARD.